[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.01.2021   №  91
О внесении изменений  в постановление

Администрации муниципального

образования «Смоленский район»

Смоленской области  от  30.04.2013г.

№ 1378 «О межведомственной

комиссии  при Администрации

муниципального образования

«Смоленский район»

Смоленской области

по профилактике  правонарушений»
 В соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного   самоуправления  в Российской Федерации» и  в целях реализации единой базовой модели комплексной системы социальной профилактики правонарушений, координации деятельности и организации взаимодействия Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, правоохранительных органов, органов местного самоуправления, а также других заинтересованных органов и организаций в сфере предупреждения правонарушений,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Положение о межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области по профилактике правонарушений, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 30.04.2013г. № 1378,  изложить  в редакции согласно  приложению № 1.

 2.  Состав межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области по профилактике правонарушений, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 30.04.2013г. № 1378,  изложить  в редакции согласно  приложению № 2.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после  официального  опубликования в газете «Сельская правда».
Глава  муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                                    О.Н. Павлюченкова